HEWI Dusjgardingstang
900.34.101XA
Med forbehold om tekniske endringer, 31.10.2025
HEWI Nordic ApS
Design District CPH
Jyllingevej 48
2720 Vanløse
Denmark
telefon: +45 53 53 46 38
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
Dimensjoner i mmBilde lignende
Egenskaper
Dusjgardinstang, system 900
vannrett plassert stang, koblet til i rett vinkel med dusjgardinringer
i rustfritt stål av høy kvalitet, Matt
for dusjkar 900 x 900 mm
Akselmål 887 x 887 mm
med 18 dusjgardinringer av hvit POM
anbefalt forhengsbredde 2500 mm
Stangdiameter 25 mm, rosettdiameter 70 mm
kan forkortes til 320 mm i endene på stedet
Festing med rosetter på vegg og i tak, takoppheng nødvendig
inkludert korrosjonsfritt og testet HEWI-festematerial samt tettebånd for tetting av borepunkter
Utmerkelser og æresbevisninger